
PRIRODNO.MATEMATIEKI FAKULTET N15

PIB: 100558023

VISEGRADSKA 8R.33

18oOO N15

Republika Srbija

Datum

Broj:

25.O5.202t

608lL-OL

No osnovu ilano 146. stov 7. Zokono o javnim nobovkomo (,,Sluibeni glosnik", broj 91/19), noruiilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

NATUiiIAC: PRIRODNO-MATEMATIEKI FAKULTET N15

Referen:n brol: OPD-04/021

Naziv nabavke: Nabavka kancelarijskog materijala

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O2Ll5 F02-0014919

Vrsta ugovora E nadovl f oobra ! ustuge

Glavna CPV oznaka: 30192000

Broj i naziv partije: 1 - Partija 1 - Koverte, registratori, fascikle, papir, sveske

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 630.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

FAKTOR DOO, 1OO33898O,5UMADIJSKA,44, N!5, 18105, Srbiia

Vrednost ugovora (bez PDV): 398.908,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 478.689,60

Valuta: RSD

Napomena: Ponuda ponudjada Faktor doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehnidkom specifikacijom.

l-leprqa Bacrruesrh

I

G'

-4

I T



Podaci o postupku

Nr rzrv postupka

liel broj

Vrsta postupka

tsro; i datum odluke o sprovodenju

Procenlena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podno5enje

e tanovi komisije za javnu nabavku

lme iprezime

DuSan KragiC

Danica Dobrosavljevic

Danica Nikolic Vaskovi6

Ranko Selmi6

Podaci o predmetu / partijama

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

oBRAZLOzeru.le

Nabavka kancelarijskog materijala

oPD-04t021

Otvoreni postupak

509/1-01, 06.05.2021

2.500.000,00

301 92000-Kancelarijski materijal

Nabavka kancelarijskog materijala

DA

2021t5 F02-0014919

Javnipoziv
11.05.2021

21.05.2021 10:00:00

1

Partija 1 - Koverte, registratori, fascikle, papir, sveske

630.000,00

Cene



I

./.rlrlr,.vi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke



Poclaci o otvaranju

I ), rlurn i vreme otvaranja: 21.05.2021 10.00:00

I lr,klronsko otvaranje ponuda zavr5eno u. 21.05.2021 10'.02.29

llrol partije 1

Nazrv partije

tlrol pristiglih ponuda lprijava

Ponudac

GRAFOLIST DOO ttlS, fvlajafovski, 97 L7, 18OOO, NiS, Srbija

FAKTOR DOO, SUMADIJSKA, 44,18106, NIS, SrbilA

BROKER DOO NIS, MAJAKOVSKOG, 95, 18OOO, NiS, SrbiJA

PartiJa 1 - Koverte, registratori, fascikle, papir, sveske

3

Oblik ponude

Samostalno

Samostalno

Samostalno

Oznaka / broj ponude

81t2021

79t21

23121

Podizvoda6i

NE

NE

NE

Datum i vreme podno5enja

20.5.2021. 15:43:39

20.5.2021. 18.16.14

21.5.2021. 08:41:09



Arr;rlitiiki prikaz podnetih ponuda

I trr r; ;r, rr lr;c I podaci o ceni
[.J,rzrv ;r;rrlr;c Partija 'l -
hr rvr:t lo, rttgistratori, fascikle,
l)r ll)ll , :.iV(]Ske

| '( )t il t( l;t(i Cena Gena (sa
PDV)

Valuta

Valuta

Ostali zahtevi

Rok i na6in
pla6anja

Rok i nadin
pla6anja

Rok
isporuke
[dan]

1,00

Rok
isporuke
[dan]
1.00

Rok vaienja
ponude

Rok va2enja
ponude

BROKER DOO NIS

FAKTOR DOO

BROKER DOO NIS

FAKTOR DOO

GRAFOLIST DOO NIS

Strudna ocena

Brojpartije

Naziv partije

Ponudad

GRAFOLIST DOO NIS

FAKTOR DOO

BROKER DOO NIS

544986.00

398908.00

653983.20

478689.60

RSD 15

RSD odlo2eno 15 3.00
dana na
radun
prodavca

RSD '15 dana bez 3.00
gotovinski

Ostali zahtevi

60

60

60
GRAFOLIST DOO NIS 510255.00 612306.00

Analiticki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki
Broj partije: 1

Naziv partije: Pailja 1 -
Koverte, registratori, fascikle,
papir, sveske

Ponudad

Podaci o ceni

Cena

544986.00

398908.00

Cena (sa
PDV)

653983.20

478689.60

RSD 15

510255.00 6't2306.00

RSD odloZeno 15 3.00
dana na
radun
prodavca

RSD 15 dana bez 3.00
gotovinski

1

Partija I - Koverte, registratori, fascikte, papar, sveake

Prihvafljivo Odbijeno ili se ne razmatra

DA NE

DA NE

DA NE

60

60

60

lznos

510.255,00

398.908,00

544.986,00

lznos (sa PDV) Valuta

612 306,00 RSD

478 689,60 RSr)

653 983 20 tls;r)



- I lrr r; llirrtije

N;rzrv parlije

ll(l()vor Ce se dodeliti

liukob interesa kojije utvrden imere koje
r;u povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

GRAFOLIST DOO NIS

BROKER DOO NIS

ObrazloZenje izbora

1

Partija 1 - Koverte, registratori, fascikle, papir, sveske

DA

2 Cena ponude: 5'10.255,00 RSD

Cena ponude: 544.986,00 RSD3

Ponudad Rang Obrazlolenje ranga

FAKTOR DOO 1 Cena ponude: 398.908,00 RSD

lzabire se

DA

NE

NE

I

Ponuda ponudjaEa Faktor doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehni6kom specifikacijom.



Ponuda ponudaEa Faktor doo je najpovoljnija i u skladu sa tehnidkom specifikacijom.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moZe da podnese zahtev za zaStitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik", brojgt/19)

.,1

II
7


